22925/1000000) ciascuno ed in comunione legale dei beni degli Esecutati Guerreschi Giovanni e

Ottoni Gabriella.

Divisibilità dell’immobile : No

Più probabile valore in libero mercato per la quota intera di 1/1 (abitazione ed autori-

messa), per la quota di 1834/10000 (rampa), per la quota di 45850/1000000 (strada) :

€.257.000,00 (euro duecentocinquantasettemila /00).

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta)

per la quota intera di 1/1 (abitazione ed autorimessa), per la quota di 1834/10000

(rampa), per la quota di 45850/1000000 (strada) : €. 239.000,00 ( euro duecentotrenta-

novemila/00).

“Giudizio” sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: appetibile per le dimensioni, la doppia

autorimessa e il giardino privato sui tre lati dell'abitazione.

Adut documentale e Due Diligence

Conformità edilizia  Si  No, vedi legittimità edilizia

[...]

3,23 per la quota di  22925/1000000 

Foglio 7, Sezione N.C.T., Particella 648, Qualità sem.irr., classe 1, Superficie 124 mq, R.D. €. 0,99

R.A. €. 1,22 per la quota di 22925/1000000

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in €. 257.000,00 di-

consi euro duecentocinquantasettemila/00 (vedasi analisi estimativa allegato I).

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta)

viene di fatto quantificato in €. 239.000,00 diconsi euro duecentotrentanovemila/00 (ve-

dasi analisi estimativa allegato II).

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni.

30 

9. Dichiarazione di rispondenza

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale Geom. Giacomo Vignoni, iscritto all’Albo dei Geo-